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"Т А С Д И К Л А Й М А Н"

Касби туман Мактабгача таьлим булими 
рахбари: &  Д  /нг г  К Янгибоев

” J . (  "Январ 2022- йил

Касби туман Мактабгача таьлим булими эхтиёжига кура Озик-ев^ат мёяеулотларини харид килишда махсулот 
етказиб берувчилар, ёки таъминотчиларни танлаб шартномалар имзолаш юзасидан 202£йил Л. июлдаги №

ИЮ ТБ-, Г ^  -буйрукка асосан тузилган танлов комиссиясининг

Т А Н Л О В  Б А Ё Н И  № 14

Касби тумани ."Январ 2022- йил 
Касби туман Мактабгача таьлим булими эхтиёжига кура Озик-овкат махсулотлари билан таъминлаш 

максадида шартнома тузиш ва такдиим этилган тижорат таклифларини урганиб чикиш юзасидан 

Б А Ё  Н

Комиссия раиси 

Касби туман Мактабгача таьлим касаба уюшма раиси 

Комиссия аъзолари 

Озик овкат махсулотлари хисоби буйича хисобчи:

Таъминотчи:

Касби туман мактабгача таълим булими марказлашган 

молия-бухгалтерия хизмати ходимлар билан 

х,исоб-китоблар буйича бухгалтер:

Давлат харидалри ва шартномалар буйича мутахассиси :

Кун тартибида куриладиган масала:

1. Касби туман мактабгача таьлим булими эхтиёжига кура нон ва нон махсулотлари харид килишда 
Узбекистан Республикаси президентининг 2018.27.09 санадаги № 3953 сон царорига кура махсулот етказиб 

берувчи, ёки таъминотчилар томонидан таклиф килинаётган тижорат таклифларини урганиб чикиш ва танлов
асосида махсулот етказиб берувчиларни танлаб олиш.

2. Танлов голибини аниклаш ва ушбу таъминотчи фирма, ёки махсулот етказиб берувчи билан тегишли тартибда 
Озик-овкат махсулотлари етказиб бериш буйича шартнома имзолаш.

Кун тартибидаги биринчи масала юзасидан Комиссия раиси Х.Болтаева сузга чикиб, Касби туман Мактабгача 
таьлим булимининг 2021 йилда ташкилот эхтиёжи учун Озик-овкат махсулотларини яратиш максадида . Бир 

катор таъминотчилар томонидан таклиф этилаётган тижорат таклифларни чукур урганиб чикиш ва энг яхши 
бахолар ва сифатли махсулотлар билан мурожаат килган таъминотчилар билан шартномалар имзолаш

максадга мувофик булишини таъкидлаб утди.

У уз сузини давом эттириб Озик-овкат махсулотларининг сифати, микдори, санитар гигиеник холати, истеъмол 
учун яроклилиги, етказиб бериш муддатлари ва энг аввало нарх курсаткичларига эътибор бериш, Озик-овкат 

махсулотлари учун сарфланаётган маблагларни тежашга хамда купрок махсулот харид килишга имкон
беришини айтиб утди.

А.Ибрагимов

М.Абдусаломов

Х.Болтаева

М.Боходирова

Х.Абдуллаев



Шу муносабат билан комиссия аъзолари учта таъминотчи ташкилотлар томонидан таклиф этилаётган 
нархлардаги Озик-овкат махсулотларини харид килишда комиссия раисининг фикрларини маъкуллган холда ва 

бахолаш гурухининг хулосасига кура энг арзон нархда ва сифатли махсулотлар таклифи билан мурожаат 
килаётган таъминотчи ташкилотни танлаб олишга келишдилар. Танловда куйидаги таъминотчилар узларининг 

турли нархлардаги Озик-овкат махсулотлари таклифи билан катнашдилар.

Т/Р М ахсулот номи
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НАРХИ (Сумда)
"Умумий овкатланиш" 

МЧЖ
"BIO-FLORA

"Х/К
"OQQAMISH OBI 

NON" МЧЖ

1 1 Навли махаллий бугдой 
унидан тайёрланган 

к,олипли нон

Кг

3000
3200 3500

2
Булочка

Кг
14000

14200 14500
3 Ун Мах,аллий 1-нав Кг 2485 2685 2985
4 Нухат ёрмаси Кг 7000 7200 7500
5 Перловка ёрмаси Кг 6000 6200 6500
6 Тарик (пшено) Кг 8500 8700 9000
7 Макаронлар Кг 7000 7200 7500
8 Овсянка(Геркулес) Кг 10000 10200 10500
9 Гречка Кг 15000 15200 15500

10 Манний ёрмаси Кг 9000 9200 9500
11 Н <ат Кг 18000 18200 18500
12 Шакар кг 9100 9300 9600
13 Мева циёми Литр 16000 16200 16500
14 Сариёт 82,5 % ёFлиликдa 

(сигир сутидан 
тайёрланган)

кг

45000
45200 45500

15
Кунгабок,ар ё™

литр
18500

18700 19000
16 Мош кг 12500 12700 13000
17 Мол гушти Кг 61000 61200 61500
18 Товук, тухуми дона 1000 1050 1100
19 Бодринг Кг 15000 15200 15500
20 Карам Кг 5000 5200 5500
21 Лимон Кг 17000 17200 17500
22 К,изил лавлаги Кг 3000 3200 3500
23 Томат Кг 17000 17200 17500
24 Чой (кук) Кг 34000 34200 34500
25 Какао Кг 38000 38200 38500
26 Кисель кукуни Кг 20000 20200 20500
27 Товук, гушти Кг 30000 30200 30500
28 Олма Кг 14000 14200 14500
29 Помидор Кг 13000 13200 13500
30 Ош тузи ( Орзу) Кг 1200 1400 1700
31 Ошковок Кг 3000 3200 3500

Комиссия аъзолари тижорат таклифларини урганиб чикиб Касби туман "Умумий овкатланиш" МЧЖ томонидан 
таклиф этилган Озик,-овк,ат махсулотларининг сифатлилиги, санитар гигиеник холатлари талаб даражасида 

эканлиги ва етказиб бериш муддатлари кафолатланганлигини инобатга олиб, 11 503 920 (Ун бир миллион беш юзуч 

м ингтуккиз юз йигиома) сумлик шартнома тузилиб,ушбу таъминотчидан махсулот харид килишни таклиф килдилар.



Хайъат аъзоларининг таклифлари, фикр мулохазалари, ва тавсияларидан келиб чиккан холда, озик,-овк,ат 
мах,сулотларини х,ар бир мтт омборхонасига етказиб бериш масофасини х,исобга олган холда танлов хайъати

томонидан

К А Р О Р  К А Б У Л  К И Л И Н Д И .

1.Касби туман "Умумий овкатланиш" МЧЖ танлов голиби деб тан олинсин ва кузда тутилган маблаглар 
хисобидан мазкур таъминотчи билан тегишли тартибда Ози^-ов^ат махсулотлари етказиб бериш буйича 
шартнома имзолансин.

2. Касби туман "Умумий овкатланиш" МЧЖ томонидан етказиб бериладиганОзик,-овк,ат махсулотларини 
кабул килиш Касби туман Мактабгача таьлим булими Ози^-овк,ат буйича масул ходим Х.Абдуллаевга 
юклатилсин.
3. Ушбу баён ижросини назорат килиш Касби туман Мактабгача таьлим булими рахбари А.Янгибоев ва бош

4. Олинаётган Озик,-овк,ат махсулотлари юзасидан, яъни уларнинг сифати, нархи, уз вактида кирим-чиким 
килиниши, максадли сарфланиши, санитария-гигиеник холатлари хамда махсулотлар тегишли сифат 

сертификатига эга булишлиги ва бошка салбий окибатларни келтириб чикариши мумкин булган холатлар 
юзасидан барча жавобгарликлар тулалигича мазкур комиссия аъзолари ва мутасадди ходимлар зиммасига

хисобчи А.Рахмоновга юклатилсин.

юклатилсин.

Комиссия раиси

Касби туман Мактабгача таьлим касаба уюшма раиси 

Комиссия аъзолари 

Озик овкат махсулотлари хисоби буйича хисобчи: М.Боходирова

Таъминотчи:

Касби туман мактабгача таълим булими марказлашган

молия-бухгалтерия хизмати ходимлар билан

х,исоб-китоблар буйича бухгалтер:

Давлатхаридалри ва шартномалар буйича мутахассиси :

А.Ибрагимов
/П

М.Абдусаломов
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Касби тумана Мактабгача таьлим
булими рахбари А.Янгибоевга

Т И Ж О Р А Т  Т А К Л И ФН>-

Сизгашуни ёзиб малум киламизки "BIO-FLORA "Х/К 2022-йил Январ ойида озик,-овк,ат 
махсулотларини сифатли ва тулик етказиб берамиз.

Т/Р Махсулот номи Улчов бирлиги Микдори Суммаси
1 1 Навли махаллий бугдой 

унидан тайёрланган к,олипли 
нон

Кг 1

3200
2 Булочка Кг 1 14200
3 Ун Мах,аллий 1-нав Кг 1 2685
4 Нухат ёрмаси Кг 1 7200
5 Перловка ёрмаси Кг 1 6200
6 Тарик (пшено) Кг 1 8700
7 Макаронлар Кг 1 7200
8 Овсянка(Геркулес) Кг 1 10200
9 Гречка Кг 1 15200
10 Манний ёрмаси Кг 1 9200
11 Нухат Кг 1 18200
12 Шакар кг 9300
13 Мева ^иёми Литр 1 16200
14 Capиёf 82,5 % ё fлиликда 

(сигир сутидан тайёрланган)

кг 1

45200
15 Кунгабоцар ё™ литр 1 18700
16 Мош кг 1 12700
17 Мол гушти Кг 1 61200
18 Товук тухуми дона 1 1050
19 Бодринг Кг 15200
20 Карам Кг 1 5200
21 Лимон Кг 1 17200
22 К,изил лавлаги Кг 1 3200
23 Томат Кг 1 17200
24 Чой (кук) Кг 1 34200
25 Какао Кг 1 38200
26 Кисель кукуни Кг 1 20200
27 Товук, гушти Кг 1 30200
28 Олма Кг 1 14200
29 Помидор Кг 1 13200
30 Ош тузи ( Орзу) Кг 1 1400
31 Ошковок Кг 1 3200

‘ BIO-FLI А.Жуманазаров



р
Касби тумани Мактабгача таълим

булими рахбари А.Янгибоевга

Т И Ж О Р А Т  Т А К Л И Ф
Сизга шуни ёзиб малум киламизки "OQQAMISH OBI NON" МЧЖ 2022-йил Январ ойида озиц-овк,ат 

махсулотларини сифатли ва тулик етказиб берамиз.

Т/Р Махсулот номи Улчов бирлиги Микдори Суммаси
1 1 Навли махаллий бугдой 

унидан тайёрланган колипли 
нон

Кг 1

3500
2 Булочка Кг 1 14500
3 Ун Мах,аллий 1-нав Кг 1 2985
4 Нухат ёрмаси Кг 1 7500

5
Перловка ёрмаси

Кг 1
6500

6 Тарик (пшено) Кг 1 9000
7 Макаронлар Кг 1 7500
8 Овсянка(Геркулес) Кг 1 10500
9 Гречка Кг 1 15500
10 Манний ёрмаси Кг 1 9500
11 Нухат Кг 1 18500
12 Шакар кг 9600
13 Мева циёми Литр 1 16500
14 Capиёf 82,5 % ёмиликда 

(сигир сутидан тайёрланган)

кг 1

45500
15 Кунгабо^ар ёш литр 1 19000
16 Мош кг 1 13000
17 Мол гушти Кг 1 61500
18 Товук, тухуми дона 1 1100
19 Бодринг Кг 15500
20 Карам Кг 1 5500
21 Лимон Кг 1 17500
22 К,изил лавлаги Кг 1 3500
23 Томат Кг 1 17500
24 Чой (кук) Кг 1 34500
25 Какао Кг 1 38500
26 Кисель кукуни Кг 1 20500
27 Товук, гушти Кг 1 30500
28 Олма Кг 1 14500
29 Помидор Кг 1 13500
30 Ош тузи ( Орзу) Кг 1 1700
31 Ошковок Кг 1 3500

QQQAM19H 0W NON" МЧЖ
? * (  ° - v ‘ •

Г.Азимов



9.Бошка шартлар

9.1 Ушбу шартнома туман газначилик билимидан руйхатдан утгандан cj'iir 2022 йил 31-декабргача амал килади.

9.2 Барча кушимча ва узгартиришлар,ушбу шартнома буйича, ёзма равишда тузилиб томонлар томонидан имзоланиши лозим.

9.3 Ушбу шартноманинг тугатилиши ё бузилиши амалдаги конунчилик томонидан хал килинади.

9.4 Ушбу шартнома бир хил юридик кучга эга булган икки нусхадан иборат булиб, 
улар томонларда булади.

9.5 Ушбу шартнома буйича талаб килиш хукуки учинчи шахсларга факат иккинчи томоннинг ёзма розилиги асосида булади.
Ю.Томонларнинг юридик манзили ва реквизитлари.

«Ижро килувчи»

« У мумий овкатланиш » МЧЖ 
Касби туман маркази 
тел\факс: +998906097315 
х/р 20208000800394065001 
Банк номи: : ОАТБ «Агробанк» 
Муглон филиали 
МФО: 00179 
ИНН: 200 699 557

«Буюртмачи»

Касби туман Мактабгача таълим булими
Муглон кишлоги
тел\факс : 642 16 40
ш\х* 100022860102377091100251026
ИНН: 207266727
ИФУГ: 85.10
Г азначилик булинмаси номи
Молия Вазирлиги Газначилиги
Газна х\р: 23402000300100001010
Банк номи : Марказий банк Тошкент шахар бош
бошкармаси ХККМ.
МФО 00014 
С ТИ ВйЩ  F3S 919

Рахбар й.Янрибо'ев
I *>.\ули.) 

й  О г л А  - _______________________

7 (I IM )O l

Мукр урни

ИЗОХ:*)- бюджетдан маблаг олувчининг газначилик булинмасида очилган шахсий хисоб вараги(шахсий 
хисобвараклари)курсатилади.

**)- бюджетдан маблаг олувчининг бюджетдан ташкари маблаглари буйича талаб килиб олингунча хисоб вараги курсатилади



Ихтисослаштирилган суйиш 

Корхонасининг юридик 

манзили : Миришкор туман 
Женов шах,арчаси

Х,айвонларни идентификация цилиш 

уларни х,исобга олиш, цисобдан чик,ариш 
ва сацлаш тартиби mpfpucuda низомга 

8-илова

- S S S 5 ’f 0 eT ^ .
. Х,айвон с^йилгани тугрисида

v Ы ' Г  /
, 5 ^ ' Маълумотнома Ф-200

* ..

N2

Берилди ушбу маълумотнома шу х.акдаким^ о** k jL  CljaJitP&bK /
(  * ^ <A. < /____ f  / n A '  / -  rt - <  C  _____f / / , ^  '? / / ___ 1 _____________________  '

/  (Хайвон эга<& ФИО ёки корхона ном и )

И дент иф икация  р а к а м и  N9 f ' s ' f  / / у & . __________________ булган  

хойвон Y  с /  ( F ) h / r ? a < - ^ s ____________ t--- с-ьс-в&монавий  

ав т ом ат л аш т ир ил ган  цушхона комплексида суйилди. 

Д аст лабки  кур ик  н о т и ж а л о о и : 

НимтаФрирлиги. /<п У)_ / г  z  I / Р  ^  / кг / {  \ j . {  у  . (<<и J Р  ? 

Гуштя$~куриндая йт казиш
гЖ- ч й /  / /

н а т и ж а л а р и : /о Ш А ^ .-_  f  ■ . ./'• < <' .

^  -Z G-tCuuZ с с ?  __ _

■ТлУс-С /-t- О/г „_________________________________ S с -_________________ ML
Ж/к и аъзоларини  кур икдан  ут казиш  н а т и ж о л о р и у / ^ / <  с<.< 5 •- •- ■' 1 “  ■2 • '

/ "  J  < f  ■ ' /  -  I  С / ■  / L .  г 1______________ - Г  К / I  *  С с  ■ '  1 /  ' ■  л  «  » '  ■ ' ?  с '  ____________ h ' l X ?  t  /

/ t  ________ Г i t .  У ____________________________________________ - ,  ________

Аницланган п ар а зи т а р  касалликлар: 1 ' с S  с 1 ’

- А с  <■ О  С с . (_ сс 7L Д>___________С  у с . -  с е> у ' - С С k'r  * '

___ о г  г - 4 ^  , —  ^ г.- / ^ -  • , /< ./_ \п  о .  ■ ■ t  /
I /  /  X . ~~у /

Юцумли косолликларго  гумон цилиниш и :

< /  < г  "   ̂ ц-»- / • ’ t * ________ £ 5  £ > w с- t . < ■ ^  . '  < !_ ^ ________

Амалга ош ирилган чоралар : Z 7

. W -

Ихтисослошгон суйиш корхонась^ V  
Ветеринария врачи у■ х -, /

» ■ : • » ( 0 2 / . .  ,
{

(Ф.И. О)



.'бак.амли имзо орк,али тасдик,ланган, дужжат коди: q s o a / idt> i и

YURIDIK AHAMIYATGA EGA НШ JATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA

HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: “Maxsulot yetkazib berish to'grisida shartnomasi”

2. Loyihaning nomi:

Kasbi tuman “Umumiy ovkatlanish” MCHJ va Kasbi tuman Maktabgacha ta’lim 
bo‘limi o‘rtasidagi jami 11 503 920 (o'n bir million besh yuz uch ming to‘qqiz yuz 
yigirma) so‘mlik oziq ovqat maxsulotlari sotib olish to ‘grisida shartnoma 
rasmiylashtirish haqida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot:

Kasbi tuman maktabgacha ta’lim bo’limi tomonidan 2022-yil 26-yanvar.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish 
maqsadga muvofiq.

Kasbi tuman yuridik xizmat

ko’rsatish markaz bosh yuristkonsulti

2022 yil “ 26 ” yanvar.

HftiH
М Й  ||E | S.Rajabov
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Y urid ik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat r o 'y x a t id a n  o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

■Jshbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

________________ "UMUMIY OVQATLANISH" Mas'uliyati cheklangan jamiyat________________

( Y u r id ik  shaxsnirg -  tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

__________________________ "UMUMIY OVQATLANISH" MChJ___________________________
(Yuridik snaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro 'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish) 

21.06.1995 107 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi

<;so z bilan), yii):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 200699557

Tashkiliy-huquqiy
snakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi: Qashqadaryo viloyati, Kasbi tumani, Mug'lon, Do'stlik

Guvohnoma:
Kasbi tumani, Kasbi tumani, DAVLAT ^JZMATLARI tomonidan 

MARKAZL-- _ berilgan
(R o'yxaidan o 'tkazuvchi arga I 'lin g lo 'i iq  no'pliI

/ ' _ с ' ' ■, .N, Л



3490081

теЯ ЗУ З?

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to’g’risida

GUVOHNOMA

U shbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona dav lat reyestriga

__________________ "OQQAMISH OBINON" Mas'uliyati cheklangan Jamiyat_________________
{Y u rid ik  s h a x s n in jj -  iadbirko^liK  subyektim og la shk ifiy -hyquq ly  shakli ko 'rsa iilga n  ho idag t to ’liq nom i)

_______________________ ‘OQQAMISH QBINQN" MChJ______________________
(YijrjdiK shaxsning qisqartiril-gan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro’yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish) 

02.09.2020 887012 ro’yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yll):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 307687896

Tashkiliy-huquqiy Mas’uliyati cheklangan jamiyat
shakli: -------------------------------  ' '

Qashqadaryo viloyati, Kasbi tumani, Yangi qishioq, Oqqamish qishlog’i 
Joylashgan joyi. Mustaqillik tongi ko'chasi 1-uy,_________________

Qashqadaryo viloyati, Kasbi tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan 
Guvohnoma: MARKAZi _______ ____________ berilgan

(R o 'yxaldon o'tkazuvchi organnlng to'liq nom i):
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Узбекистан Республикаси бюджет тизими 
бюджетларининг газна ижроси коидаларига

8-ИЛОВА

0 -  .01.2022 даги

"Умумий овкатланиш" МЧЖ ва Касби туман МТБ (Центр) уртасида 11503920,00 с^м умумий суммага
тузилган 1 - сонли шартномага

Т^ЛОВЛАР ЖАДВАЛИ*

Боб ________________________________ 251________________________________
Шахсий газна хисобварак 100022860102377091100251026

_________________________________________________________________________________________ сумда_______

2022 й. ойлар номи.

Харажатлар тури**
(бюджет таснифининг тегишли коди)

Жами

4252300
Январь 11 503 920,00 11 503 920,00
Февраль
Март
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь
Жами йил буйича 11 503 920,00 11 503 920,00

Жами 11503920,00 сум Ун бир миллион беш юз уч минг т^ккиз юз йигирма с^м 00 тийин

сумма суз билан

Юкоридаги курсатилган суммадан 3451176,00 сум ёки 30,00%*** шартноманинг умумий суммасидан 
__ __ % ***2022^йд«?,//ойида туланиши лозим.

(*) — бюджет ташкилоти, бюджет маблаги олувчи ва БМЖ маблаги олувчи томонидан газначилик булинмасига икки нусхада 
такдим этилади;
(**) — булим, кичик булим ва харажат моддаси курсатилади;

(***) — Юкоридаги курсатилган суммадан о й и га____ _% жорий ойнинг_____ санасигача хар ойда олдиндан туланиши
лозим (ушбу сатр бюджет ташкилоти, бюджет маблаги олувчи ва БМЖ маблаги олувчи томонидан коммунал хизматлар 
курсатиш, алока хизматлари ва конун хужжатларида назарда тутилган хар ой доимий равишда товарлар (ишлар, хизматлар) 
етказиб бериш шартномалари буйича олдиндан туловни амалга ошириш холларида тулдирилади).

Вуюртмачи рахбари 7 (кмзо) ✓
Янгибоев Абдурахмон Шобердиевич

Ф.И.Ш .

Буюргмачи бош бухгалтер и Ж
(имзо)

Рахманов Азиз Аширгелдиевич
Ф.И.Ш .

F азначилик булинмасининг 
ходими кабул килди

(имзо)

« » 20 й.

Буюртмачи ходими 
кабул килди

(имзо)

« » 2 0  й .



ША Р Т Н О МА  № _ 1
М ахсулот  ет казиб бериш  т угписида

“ _31 ’’Январ 2022 йил

Ушбу шартномага асосан бир томондан Касби туман « Умумий овкатланиш » М Ч Ж  рахбари X. Ахм едов  тимсолида 
(кейинги уринларда «Махсулот етказиб берувчи») хамда икинчи томондан Касби тумани мактабгача таълим булими (МТБ) рахбари 
А.Янгибоев тимсолида (кейинги уринларда'^<Сотиб олувчи») сотувчи ва сотиб олувчи уртасидаги ушбу шартномани куйидагилар 
хакида туздилар

1. Шартнома Предмети
1.1. Махсулот етказиб берувчи узи етиштирган, ёхуд сотиб оладиган махсулотларини Сотиб олувчига, ёки МТБ га карашли мактабгача 
таълим муассасалари эхтиёжи учун ушбу шартномада курсатилган муддатларда етказиб беришни, Сотиб олувчи (харидор) эса 
шартноманинг куйидаги спецификациясида курсатилган махсулотларни кабул килишни ва махсулот хакини ушбу шартномада 
курсатилган муддатда т^даш мажбуриятини олади._________________________________________________

№ Махсулот номи Улчов бир Микдори Нархи Суммаси

1 1 Навли махаллий бугдой унидан 
тайёрланган цолипли нон

Кг
214 3000 642000

2 Булочка Кг 43 14000 602000
3 Ун Мах,аллий 1-нав Кг 72 2485 178920
4 Нухат ёрмаси Кг 7 7000 49000
5 Перловка ёрмаси Кг 4 6000 24000
6 Тарик (пшено) Кг 3 8500 25500
7 Макаронлар Кг 12 7000 84000
8 Овсянка(Геркулес) Кг 15 10000 150000
9 Гречка Кг 12 15000 180000
10 Манний ёрмаси Кг 8 9000 72000
11 Нухат Кг 0,70 18000 12600
12 Шакар кг 62 9100 564200
13 Мева к,иёми Литр 5 16000 80000

14 Сариё* 82,5 % ё ^ил и кд а  (сигир сутидан 
тайёрланган)

кг
31 45000 1395000

15 Кунгабок,ар ё™ литр 19 18500 351500
16 М ош кг 4 12500 50000
17 Мол гушти Кг 46 61000 2806000
18 Товук, тухуми дона 700 1000 700000
19 Бодринг Кг 30 15000 450000
20 Карам Кг 39 5000 195000
21 Лимон Кг 3 17000 51000
22 Кизил лавлаги Кг 27 3000 81000
23 Томат Кг 6 17000 102000
24 Чой (кук) Кг 0,80 34000 27200
25 Какао Кг 1,80 38000 68400
26 Кисель кукуни Кг 1 20000 20000
27 Товук, гушти Кг 29 30000 870000
28 Олма Кг 100 14000 1400000
29 Помидор Кг 11 13000 143000
30 Ош тузи ( Орзу) Кг 8 1200 9600
31 Ошковок Кг 40 3000 120000

ЖАМИ 11 5 0 3  9 2 0

Шартнома жами суммаси: 11 5 0 3  9 2 0  (Ун бир миллион беш юз уч минг туккиз юз йигирма ) сУм

2. Етказиб бериш шартлари

2.1 Махсулот етказиб берувчи буюртма тушганидан сунг 3 кун ичида буюртмада курсатилган микдорда сотиб олувчига 
махсулотни етказиб беради.
2.2 Махсулот етказиб берувчи махсулотни автомобил транспортида сотиб олувчининг омборига етказиб беради. Манзил: Касби 
туман барча (реейстрда курсатилган) мактабгача таълим муассасалари омборхонаси

/

Касби тумани



2.3 Махсулот етказиб бериш вакти махсулот омборхонага етказиб берилган вакт хисобланади.

2.4 Махсулотга эгалик хукуки Сотиб олувчига махсулот омборхонага етказиб берилган вактдан хисобланади.
З.Тарафларнинг хукук ва мажбуриятлари

3.1 Сотиб олувчи 3 кун олдин Махсулот етказиб берувчига буюртма беради.Буюртмада куйидагилар курсатилади:

1.Махсулот микдори 2.Махсулотнииг сифати 3.Махсулот ассортимента

3.2 Махсулот етказиб берувчи 24 соат ичида сотиб олувчига махсулот юборилаётганлиги хакида хабар бериши лозим .Хабарда 
куйидагилар:

Транспорт тури ва давлат раками,Махсулотнинг номлари,микдори ва сифати,омборхонага траспортнинг тахминий етиб келиш 
вактини курсатади.

Хабар факс,комьпютер тизими оркали хам юборилиши мумкин.

3.3 Сотиб олувчининг узи махсулотнинг етказиб бериш вактини хамда махсулот ассортименти ва микдорини белгилайди.

3.4 Махсулот етказиб берувчи махсулот етказиб беришни уз вактида амалга оширмаганида,етказилмаган махсулотларни Ушбу холат 
аникланган кундан бошлаб 4 кун ичида сотиб олувчига етказиб беради ехуд сотиб олувчининг розилиги билан кейинги етказиб 
беришда Ушбу шартнома амал килиш доирасида етказиб беради.

3.5 Сотиб олувчи Махсулот етказиб берувчини огохлантирган холда кечиктириб етказилган махсулотларни кабул килишдан бош 
тортиши мумкин.

4.Шартнома киймати ва хисоб-китоб килиш тартиби
4.1 Махсулотларнинг умумий киймати 11 503 920_[ бир миллион беш юз уч минг п ккиз юз йигирма 1 с у м н и  ташкил 
килади.

4.2 Махсулотлар ассортименти,микдори,нархи шартноманинг 1.1 бандида курсатилган.

4.3 Туловлар махсулот олишдан олдин 30% 3451176 сум 2022 йил «___» Феврал амалга оширилади колган
70% 8052744 сум махсулот олингандан кейин хужжатлар (счёт фактура) асосида амалга оширилади.

4.4 Махсулот нархининг узгариши факат тарафлар келишувига асосан булади.

4.5Шартноманинг 4.1 кисмида курсатилган киймат узида соликлар,транспорт харажатлари хамда махсулот етказиб берувчини Ушбу 
шартнома шартлариии бажариши билан боглик булган бошка харажатларни уз ичига олади.

4.6 Сотиб олувчи Касби туман Мактабгача таълим булими тасарруфидаги Касби туман барча мактабгача таълим муассасаси 
омборига махсулот етказиб берилганидан сунг шартноманинг 4.3 банди буйича келишилган туловлар жадвали буйича Махсулот 
етказиб берувчининг хисоб ракамига пул кучириш йули оркали пул кучиради.

5.Махсулот сифати

5.1 Махсулот етказиб берувчи сотиб олувчига етказилган махсулотларнинг сифатига кафолат беради.
5.2 Сифатиз махсулот аникланган кундан бошлаб 2 кун ичида Махсулот етказиб берувчи томонидан сифатсиз махсулот сифатлилиги 
билан алмаштириб берилиши лозим.

6. Махсулотни бериш ва кабул килиб олиш тартиби
6.1 Махсулотларни кабул килиб олишда сотиб олувчи жунатиш хужжатларига мос махсулотлар борлигини сифати ва микдорини 
текшириб кабул килиб олади.
6.2 Махсулотларни кабул килиб олиш далолатномаси тузилганидан сунг текшириш тулик олиб борилганлигини курсатади.

7.Тарафларнинг жавобгарлиги
7.1 Агар сифатиз махсулот етказиб берилган булса сотиб олвчи махсулот етказиб берувчидан : Махсулот нархини 
туширишни,Махсулот етишмовчиликларини 10 кун ичида сотиб олувчининг харажатисиз коплашини,агар харажат килинган булса 
уни коплашини талаб килиши мумкин.
7.2 Агар махсулот етказиб берувчи Ушбу шартномага асосан етказиб бериши лозим булган махсулотни етказиб бера олмаса ёхуд 
сифатсиз махсулотларни келишилган муддатда алмаштириб бермаса Сотиб олувчи етказиб берилмаган махсулотларни бошка 
шахслардан сотиб олиш хукукига эга булади.Бунда махсулот етказиб берувчи сотиб олувчининг махсулотларни бошка шахслардан 
сотиб олиши учун килган кушимча харажатларини тулайди.
7.3 Сотиб олувчи сифатсиз махсулотларга туланиши керак булган суммаларни тулашдан бош тортиши,агар бундай махсулотларга 
пул туланган булса уни кайтариб беришни талаб килиш хукукига эга булади.

7.4 Агар махсулот етказиб берувчи махсулотни уз вактида етказиб бера олмаса кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият 
бажарилмаган кисмининг 0.4% микдорида пеня тулайди.

7.5 Бошка холларда тарафларпинг жавобгарлиги амалдаги конунчилик билин хал килинади.

Б.Келишмовчиликларни хал килиш тартиби

8.1 Ушбу шартнома буйича барча бахс-мунозоралар Кашкадарё вилоят Иктисодий Суд томонидан хал килинади.



O'ZBEKISTON RESPU8UKASI 
QA6HQADARY0 VILOYAT 
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JAWYATI
'.изга ьиуни ёзиб малум к 

.мф.
. лСизга щуни ёзиб малум
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Касби тумани Мактабгача таълим
булими рахбари А.Янгибоевга

Т И Ж О Р А Т  Т А К Л И Ф
м ам изки  « Умумий овкатланиш » МЧЖ 2022-йил Январ ойида озик,-овк,ат 
'хсулотларини сифатли ва тулик етказиб берамиз.

Т /Р ь us’LON ыинММсулотроми 9лчов бирлиги Микдори Суммаси
1 1 На вл йПмахаЯ/t йЯ 1эугдо й унидан 

тайёрланган цолипли нон

Кг 1
3000

2 Булочка Кг 1 14000
3 Ун Мах,аллий 1-нав Кг 1 2485
4 Нухат ёрмаси Кг 1 7000
5 Перловка ёрмаси Кг 1 6000
6 Тарик (пшено) Кг 1 8500
7 Макаронлар Кг 1 7000
8 Овсянка(Геркулес) Кг 1 10000
9 Гречка Кг 1 15000
10 Манний ёрмаси Кг 1 9000
11 Нухат Кг 1 18000
12 Шакар кг 9100
13 Мева ^иёми Литр 1 16000
14 Capиёf 82,5 % ё^пиликда (сигир 

сутидан тайёрланган)

кг 1
45000

15 Кунгабок,ар ёш литр 1 18500
16 Мош кг 1 12500
17 Мол гушти Кг 1 61000
18 Товук, тухуми дона 1 1000
19 Бодринг Кг 15000
20 Карам Кг 1 5000
21 Лимон Кг 1 17000
22 К,изил лавлаги Кг 1 3000
23 Томат Кг 1 17000
24 Чой (кук) Кг 1 34000
25 Какао Кг 1 38000
26 Кисель кукуни Кг 1 20000
27 Товук, гушти Кг 1 30000
28 Олма Кг 1 14000
29 Помидор 1 13000
30 О ш тузи(О рзу) $ 1 1200
31 Ошковок 1/S \ 1 3000

$  I
« Умумий овкатланиш » МЧЖ  
МЧЖ рахбари: => <>S Х.Ахмедов


